Christol'orus tutor exiticius est a Portunaonis, a nobis supplicavit ut illi

salvumconductum concedere dignaremur, quod libere et secure possit
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venire in Portumnaonis ad reddendum rationem administrationis tutele,

et respondendum ipsi domino Polidoro ab eo petere intendenti: qua-

propter audita eius honesta supplicatione, tenore presentiumlitterarum,

salvumconductum damus et concedimus prefato sei* Christoforo, ut de

cetero libere, tute et secure possit venire, stare et morari in territorio

Portusnaonis, ad omnes et singulos actus in dicta causa agendos,

usque ad illius expeditionem, et recedere et redire semel et planes,

prout opus fuerit. In quorum testimonium litteras lias presentes fieri

et sigillo nostro muniri iussimus, nosque manu propria subscripsimus.

Datum in Portunaonis, die 5 octobris, 1502.

Regesta ipsius capitanei, penes Petrum Montereale.

CCCLXX.

(1502, 14 octobris, Oeniponti.)

Maximilianns rex Francisco de Montibus capitaneo l'orfiisnaoiiis.

supplicatione data, quam sibi Jacobns Oltrani obtulerat, urget id

peragat quod iustnm visum.

Maximilian von Gots Gnaden Romischer Kunig ec. Getrewe,

lieber. Wir emphelhen dir daz du in den Sachen der hierinnge-

slossenen Supplication uns durch Jacoben Oltrani furbracht, als du

verneinen wirdest, hanndlest was Recht ist. Das ist unsere ernnstliche

Meynung. Geben zu Innsprugg an Freytag vor sanndt Gallentag, anno

Domini ec. II, unsers Reichs im XVII.

Commissio gratiosissimi regis in consilio.

A tergo: Unsern getrewen, lieben Franciscen de Montibus,

unnsern Hawbtman zu Portennaw. — Alia manas inscripsit: Presen-

tate per Jacobum Oltranum, die 29 novembris, 1502.

Carta authent. penes P. M.

CCCLXXI.

(1503. 4 februarii.)

Maximilianus rex vult in suo robore permanere certas constitu-

tiones factas, matura deliberatione prehabita (24 aprilis, 1498)
ab Joanne Creudner, Paulo de Lichtenstein marescalco sui regi-
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minis in Ispruck et Gualtero de Stadion, consiliariis suis, excep-

tis nonnullis quas ex causis quae de novo emerserunt, mutat.

Ex memhrana authent. in tabulario communis Portusnaonis editum in Statuta

Portusnaonis ann. 1609, p. 63; ann; 1670, p. 41; ann. 1755, p. 52.

CCCLXXII.

(1503, 10 martii, Antverpiae.)

Maximilianns Imperator Princivallium, Joannem Danielen) et Antonio!

fratres de Monteregali, cives portnsnaonenses, plnribns in imperinm

servitiis meritos familiariam suornm coetai aggregat, privilegiis at